



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Spotkanie podsumowujące realizację programu „Praca dla każdego”

W ramach projektu systemowego **„Praca dla każdego”** realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach w latach 2010 – 2012 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w dniu 09.12.2010 roku o godz. 11.00 na sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Koszycach odbyło się spotkanie podsumowujące Zadanie: Aktywna integracja w 2010 roku (zakończenie I etapu projektu). W spotkaniu uczestniczyli Beneficjenci projektu „Praca dla każdego”, przedstawiciele władz gminy: Pan Andrzej Gąsior – Sekretarz Gminy, Pani Janina Nowak – Skarbnik Gminy, a także Pan Adrian Janas - właściciel firmy szkoleniowej „Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Szkoleń” z Dąbrowy Tarnowskiej wraz ze współpracownikami oraz Pani Wiesława Niedziela – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszycach i pracownicy Ośrodka.

Spotkanie rozpoczęła Pani Wiesława Niedziela, która powitała zaproszonych gości oraz krótko zapoznała zgromadzonych z celem i założeniami projektu systemowego realizowanego przez GOPS w 2008r., 2009r. oraz latach 2010- 2012. Następnie głos zabrał Pan Andrzej Gąsior, który powitał uczestników i pogratulował Beneficjentom projektu m.in. wytrwałości i chęci podnoszenia swoich kwalifikacji. Po czym Pan Adrian Janas podziękował Beneficjentom za czynny udział w projekcie i wręczył zaświadczenia o ukończeniu kursów („Kurs florystyki z obsługą kas fiskalnych”, „Kurs ABC przedsiębiorczości”) oraz drobne upominki świąteczne. Uczestnicy projektu otrzymali także z rąk Pana Andrzeja Gąsiora i Pani Wiesławy Niedziela dyplomy upamiętniające uczestnictwo w projekcie systemowym „Praca dla każdego” w 2010 roku.

Spotkanie przebiegało w bardzo miłej atmosferze.